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894
ČASŤ A: MAJETKOVÁ PODSTATA

VÝPIS Z LISTU VLASTNÍCTVA  č. 

1

Por.č.:

V - 1303/2017 - Záložné právo UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. pobočka zahraničnej banky,
Šancová 1/A, 813 33 Bratislava, IČO:47 251336, k nehnuteľ. v časti A - 1001/1, 1001/2, 1001/3, 1001/4, 1002, 1003
a

stavba ako rodinný dom č.s. 196 na parc.č. 1001/3, pod B1

v pod. 1/1, na základe záložnej zmluvy č. EZY-SK-MRL-

00154218-2017-MIC2-IU/A zo dňa 05.12.2017, povolené

dňa 04.01.2018, č.z. 9/18

ČASŤ C: ŤARCHY

 1001/  1
 1001/  2
 1001/  3
 1001/  4
 1002
 1003

Parcelné číslo
174

54
195

12
267
253

Výmera v m2
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
zastavaná plocha a nádvorie
záhrada
záhrada

Druh pozemku
18
18
15
18

4
4

Spôsob využ. p.
1
1
1
1
1
1

Umiest. pozemku

4

Právny vzťah

PARCELY registra "C" evidované na katastrálnej mape

196

Súpisné číslo

 1001/  3

na parcele číslo

10

Druh stavby

Rodinný dom

Popis stavby
Stavby

1

Por. číslo

Kuchár Ladislav r. Kuchár, Hlavná 44/69, Streda nad Bodrogom, PSČ
076 31, SR

Priezvisko, meno (názov), rodné priezvisko, dátum narodenia, rodné číslo (IČO) a
miesto trvalého pobytu (sídlo) vlastníka

Dátum narodenia : 20.06.1991

1 1

Spoluvlastnícky podiel
ČASŤ B: VLASTNÍCI A INÉ OPRÁVNENÉ OSOBY

Z-1162/2017 - Žiadosť o zápis stavby č.905/2017 zo dňa 7.8.2017, č.z.329/17.
V - 1304/2017 - Kúpna zmluva povolené dňa 05.01.2018,

č.z. 10/18

Legenda:

 / 

Vytvorené cez katastrálny portál
VÝPIS Z KATASTRA NEHNUTEĽNOSTÍ

Úrad geodézie, kartografie a katastra Slovenskej republiky

Dátum vyhotovenia
Čas vyhotovenia:

31.05.2019
10:02:57

Okres:
Obec:
Katastrálne územie:

STREDA NAD BODROGOM
Trebišov

Streda nad Bodrogom

Titul nadobudnutia 
Titul nadobudnutia 

Druh ch.n.

Spôsob využívania pozemku:

Umiestnenie pozemku:

Právny vzťah:

15 - Pozemok, na ktorom je postavená bytová budova označená súpisným číslom
4 - Pozemok prevažne v zastavanom území obce alebo v záhradkárskej osade, na ktorom sa pestuje zelenina, ovocie,
okrasná nízka a vysoká zeleň a iné poľnohospodárske plodiny
18 - Pozemok, na ktorom je dvor

1 - Pozemok je umiestnený v zastavanom území obce

4 - Vlastník pozemku je vlastníkom stavby postavenej na tomto pozemku

Druh ch.n. Umiest. stavby

1
Legenda:
Druh stavby:

Kód umiestnenia stavby:
10 - Rodinný dom

1 - Stavba postavená na zemskom povrchu

VlastníkÚčastník právneho vzťahu:
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Geometrický plán č.zák.45360090-64/2017, č.z.329/17.

Iné údaje:

Poznámka:
Bez zápisu.

1


